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Fosen Handelslag AS - Bruksendring fra naering til forretning mv. pa gnr. 25, bnr. 101
Hastesak — Kan det apnes for restaurant/cafe med servering

Med henvisning til korrespondanse vedrgrende tiltak 25/101, sgker vi herved om
hastebehandling av deler av seknad om tillatelse til tiltak.

Bakgrunn
| samband med tidligere drift av bowlinghall har det ogsa vaert drevet pub og restaurant. Det er

tidligere gitt brukstillatelse til restauranten (1998), ref. tidligere korrespondanse.

Utforming av lokaler
Lokalene for restaurant inklusive kjgkkenfasiliteter fremstar i ny drakt, men har samme

funksjoner som tidligere.

Samtykke fra Arbeidstilsynet
Arbeidstilsynet har ved brev av 30.11.1998 og 02.12.1998 gitt samtykke til drift av henholdsvis

restaurant og bowling, og vi er av den oppfatning at samtykket inntil videre vil kunne vurderes a
gjelde ogsa for renoverte lokaler. Kjgkken med fellesrom fremstar i hovedsak som tidligere, og
mindre endringer tilsier ikke noen annen holdning fra Arbeidstilsynet.

Miljefaktorer
Vi har n& mottatt underlag fra Fosen Ventilasjon AS som bekrefter at ventilasjonsanleggene i

bygget overholder dagens krav til ventilering av lokalene, butikk/utleiedel og restaurant.
Underlaget oversendes Arbeidstilsynet som del av ny sgknad om samtykke.

Kommersielle kjgkken med frityranlegg eller koke- og stekeinnretninger hvor det benyttes olje
eller fett, skal ha automatisk slokkeanlegg. Kjekkenet har utstyr for frityr ca. 2x7 liter. Automatisk
slokkeanlegg er bestilt, vi vil komme med dato for antatt monteringsdato nar det foreligger. 2
allokerte handslokkere vil avhjelpe dagens situasjon.

Det er egne uavhengige lokale avsug fra matproduksjonslinjen og grill linjen pa kjekkenet.
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Brann og remning
Vi har i dag mottatt samsvarserkleering for utferende pa brannalarmanlegg, nedlys og ledelys,

Hyllmark Elektro AS, for hele lokalet inklusive butikken, vedlagt. Anleggene er testet og funnet i
orden.

Revidert brannkonsept er mottatt, brannplan ligger vedlagt her. Handslokkere og 2 stk.
brannslanger som dekker hele det omsgkte bygg er i drift.

4 remningsveier er per dato etablert; hovedinngang, utgang fra felles personalrom, kigkkenet pa
restauranten samt utgang til bakgarden i vest. Rampen fra remning til bakgérd er ikke montert,
men det vil likevel vaere mulig 8 komme seg ut den veien, rullestolbrukere ma imidlertid fa
assistanse fra ansatte eller gjester, noe som for en kortere tid vil kunne regnes som akseptabelt
da det likevel er 3 mulige remningsveier i forbindelse med restauranten og kjekkenet.

Etter en kort befaring observeres mangler tilknyttet branncellen/teknisk rom for
ventilasjonsaggregatet pa mesaninen, som forsyner deler av restaurant/kjekken. Vi er av den
oppfatning at dette ikke bar sette begrensinger for en kortere periode, da det vil vaere begrenset
antall personer, ansatte og gjester i forbindelse med driften av restauranten. Anlegget ligger
vekk fra fasiliteter for restauranten og en brann vil ikke blokkere for remningsveiene.

Parkering
Med henvisning til vedlagte tegning, vil ca 14 plasser vaere tilgjengelig for gjester og ansatte pa

egen tomt.

Vi haper sgknaden er tilfredsstillende for en haste behandling, og ber dere ta kontakt med
undertegnede om det er spgrsmal.

Med vennlig hilsen

FOSENHUS AS

TIf. 926 12864 /72527000
Epost knut@fosenhus.no
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Var saksbehandier Deres dato Deres referanse

Inger Condrup-Jensen, tIf 73525125

w{“ingkl“bb oy Hiwpell (m € Al
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BOWLINGHALLEN I BJUGN

Vi viser til Deres planer mottatt her den 12.11.98. Ventilasjonsplanene dvs. funksjonsbeskrivelse og
dokumentasjon/sjekkliste er utarbeidet av Ingenierfirma Ibtech.

Arbeidstilsynet har ingen merknader til planene og gir med hjemmel i arbeidsmiljelovens § 19 samtykke
til nytt ventilasjonsanlegg.

Vedtak om klagerett kan paklages etter forvaltningslovens kapitte] VL.

Med hilsen
for Arbeidstilsynet 10. distrikt

fysiot./inspektor

Kopi til:  Bjugn bygningsrad
Ingenierfirma Ibtech

Vedlegg: Informasjon om klagerett, se vedlagte skjema.

Postadresse Besgksadresse Telefon Organisasjonsnummer
Arbeidstilsynet 10. distrikt Kongensgt 60 +4773525125 974 719 258
Postboks 4368 E-postadresse Telefaks
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== 10. distrikt 30.11.1998 6131/6873/98 ICJ BA
Var saksbehandler Deres dato Deres referanse

Inger Condrup-Jensen, tif 73525125

N
Restahrant Benonien AS L
\ TowN Mgl (ing
7160 BIUGN ‘
\ Mehy  260.02

RESTAURANT BENONIEN AS, (BOWLIN GRESTAURANTEN), 7160 BJUGN

Vi har mottatt Deres planer her den 09.10.98. Tegningene er utarbeidet av Fosen Hus AS, datert den
09.10.98.

Verneombud har behandlet planene og har ingen innvendinger mot disse.

Ventilasjon
Funksjonsbeskrivelse/sjekkliste av ventilasjonsanlegget i bowlingrestauranten er utarbeidet av

Ingenierfirmaet Ibtech, datert den 0511.98.

Restauranten har en liten reykeavdeling beregnet for 24 personer som tilfredsstiller arbeidsmiljslovens
krav og lov om vern mot tobakksskader.

Arbeidstilsynet har ingen merknader til planene og gir med hjemmel i arbeidsmiljelovens § 19 samtykke
til den nye bowlingrestauranten.

Vedtaket kan paklages etter forvaltningslovens kapittel VI.

Med hilsen
for Arbeidstilsynet 10. distrikt

tﬁi’k (_;«'V\(L\J:(D . \ kS
\
Inger Condrup-Jensen gt}\
fysiot/inspekter

Kopi til: Bjugn bygningsrad
Vemeombud/verneleder
Fosenhus Eiendom

Thteéh

Vedlegg: Informasjon om klage, se vedlagte skjema

Posladress; 7 ‘ Beseksadresse Telefon K Organisasjonsnummer
Arbeidstilsynet 10. distrikt Kongensgt 60 +4773525125 974 719 258
Postboks 4368 E-postadresse Telefaks
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Fra: Bard Even Fossum BardEven.Fossum@anticimex.no
Emne: Anticimex
Dato: 3. juni 2020 ki. 15:34

Til: post@samlagetdiner.no

Hei

Sender deg som onskelig tilbud pa Automatisk slokkeanlegg.

Automatisk slokkeanlegg

Systemet som Anticimex leverer tilfredsstiller disse krave-
ne og finnes i 5 forskjellige starrelser slik at et tilpasses
behovet i din bedrift, enten du har store anlegg eller en
enkel frityrgryte. Slokkeanlegget har varmedetektorer
som lpses ut ved brann, og kan ogsé utleses manuelt.

| tillegg til automatisk slokkeanlegg er det krav til manu-
elt handslokkeapparat, minimum 6 liter, brannklasse 75,
testet og godkjent etter gjeldende standard, NS-EN 3.
Plassering av slokker skal vaere merket, fastmontert, lett
synlig og lett tilgiengelig. Handslokker skal kontrolleres
iht. NS 3910 av kompetent person.

Prosjektering og montering:

- Selger prosjekterer anlegget, ut i fra sterrelse og
utstyr blir det gitt et tilbud
Tekniker monterer anlegget, ett rorsystem med dyser,
en deteksjonslinje, manuell utlgser og en rett dimen-
sjonert flaske med slokkemiddel
Evt. byggetekniske utfordringer eller el tilkoblinger er
ikke med i prisen
Det er krav til at anlegget skal kobles til strom, dette
er ikke med i avtalen. Dere (bestiller/kunde) ma selv
anskaffe elektriker og ta kostnaden, dette mé koor-
dineres slik det skjer p& samme tid som anlegget
monteres

Service avtale:
2 faste arlig besgk for kontroll av slokkeanlegget. (FG

krav om kontroll hver 6 mnd.)

Ved behov for service p4 anlegget, er dette inkludert
i avtalen

Bytte av slokkeveske er inkludert i serviceavtalen,
ogsa om anlegget er blitt utlast

Dersom tekniker ved besgk og observasjon ser at de
er behov for ytterligere oppfolgingsbesak, er dette
kostnadsfritt. Andre ekstra besgk relatert til avtale er
kostnadsfritt

Flytting av montert slokkeanlegg eller utvidelse av
dette er ikke inkludert i avtalen

Hvordan fungerer det?
Nér anlegget lases ut, enten manuelt eller automatisk,

vil skum fra beholderen helt til hayre i bildet fordele




Kontrollen utfares av sertifisert branntekniker med  skumveske ut i systemet, og dysene vil begynne 4 fordele
godkjenning pa SafeGuard slokkeanlegg slokkemidlet utover. Slokkemiddelet er spesielt utviklet
Det utsendes ngdvendig dokumentasjon for & slokke fettbranner og tilfredsstiller FG kravene.

Tilbud pa Automatisk slokkeanlegg fra Anticimex

Bedrift: Samiaget Diner AS Telefon: 95803097
Adresee Emil Schanches gate 4, 7160 Bjugn. Mail

Kontaktperson: Kare Petter Sundet Dato: 03.06 2020

Etablering Informasjon Pris
Prosjektering og montering av Automatisk slokkeanlegg 37400
Avtale Informasjon Pris
30005 - Kontrofl & service av Automatisk slokkeanlegg 2 besak ariig 3400

@nsker du a ga for denne lesningen vil var planlegger ta kontakt for & avtale dag for
montering.

Ved eventuelle spersmal, ta gjerne kontakt

MVh

Bard Even Fossum
Selger

Bard.f m@anticimex.n
+47 469 30 843

Anticimex
Besoksadresse: Vestre Rosten 85, 7075 Tiller

anticimex.no

L L ® G.rr.-ut
D Anticimex &
Work
&% Before printing, think about the environment.
Nar du sender en e-post til Anticimex, betyr det at vi behandler personopplysninger om deg.

Behandlingen utferes i samsvar med General Data Protection Regulation (GDPR).
Du kan lese mer pa anticimex.no/personvern.
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Elsikkerbiersdokumentasjon

Samsvarserkleering
Oppbevares av eier av den elektriske installasjonen
Elekiroinsallator Oppdragsgiver (Kunde)
Firma/Navn: Hylimark Elektro Firma/Navn: Fosen Handelslag A/S
Kontaktperson: Terje Hyllmark Kontaktperson:
Adresse: Adresse: Emil Schanches gate 4
Postnr/Sted: 7160 BJUGN Postnr/Sted: 7160 BJUGN
Telefon: Telefon:
Epost: hyllmar@online.no Epost:
Ordre Kunde
Ordrenummer: Kundenummer:
Anleggsadresse
Firma/Navn: Fosen Handelslag A/S
Adresse: Emil Schanches gate 4 Hus-nr: Bokstav:
Postnr/Sted: 7160 BJUGN Boligmappe nr:
Anleqg - konmaktperson
[/|Eier [ ]Bruker [ ]Annet Telefon:
Epost: 0

Anleqgsbeskrivelse
[ |Nyanlegg [ JUtvidelse Endring Maler nr:
Utfort it [V]NEK400 Utg: 2010 Type anlegg:

[ JAnnet

Oppgradering av eksisterende installasjon i lokaler til Fosen Handelslag A/S. Delvis ny
Arb. installasjon av lys,varme, data og teknisk.
beskrivelse Oppgradering av ned og ledelyssystem.

Sjekk av eksisterende brannvarslingsanlegg.

/

Denne dokumentasjonen er i samsvar

med NELFOs standardiserte sjekklister

og dokumentasjonsskjema. Bruk alltid en registrert
elinstaliater.

Vi erklaerer at planlegging/utferelse av installasjonen er i samsvar med sikkerhetskravene i
forskrift om elektriske lavspenningsanlegg. Dokumentasjonen i henhold til gjeldende regelverk
er overlevert eier av anlegget.

Insmallaror/bemyndiger person:
Navn: Terje Hyllimark
Dato: 12.06.2020

t Signatur: -'7’;-— é;‘ % i

Oppbevares av eler av den eleklriske installasjonen 574C3787-9829-49E9-8A43-32D8552E3DBES Dato 08.03.2018

=Pa Samsvarserklaerin Side 1 av 1 Versjon 4.5@ NELFO  g= Vs 6.0.167
9 * % Febdok



